PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2025
                                                                                               № 4РС

с. Панкрушиха

О повестке дня очередной            девятнадцатой сессии Панкрушихинского районного Совета                депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить          повестку        дня       очередной   девятнадцатой   сессии Панкрушихинского  районного   Совета         депутатов           седьмого   созыва, включив  следующие  вопросы:                                                                                                                       1. Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведения            публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении  бюджета муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края  за 2024 год».                                                                                                                                2.  Об исполнении  бюджета муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края  за 2024 год.                                                                              3.   Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2025 год.                                                                                         4.   О  передаче  осуществления   части  полномочий     по  решению    вопросов       местного        значения     от     Администрации     Панкрушихинского   района    Алтайского края     органам      местного  самоуправления      сельских поселений    Панкрушихинского         района                Алтайского края.                                                                                                5.   О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 22.12.2023 №78РС «Об утверждении Положения о порядке и  условиях    командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципаль-ных служащих, лиц, замещающих муниципальные  должности муниципального образования   Панкрушихинский  район   Алтайского  края  и  иных работников органов местного самоуправления Панкрушихинского  района».                                    6.  Об утверждении Положения о денежном содержании,  основных  и дополнительных отпусках и  социальных гарантиях  лиц,  замещающих муниципальные должности в  контрольно-счетном  органе  Панкрушихинского   района  Алтайского края.                                                                                                                                  7. Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края.
Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                     Д.С. Горин